

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802959 vom 29.08.2022: Externe Belegnr. W2128684:				
1	20121		DE HAAN HR 1962 Einachskotflügel, H 1910/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	18,79	187,90
2	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	4,67	46,70
3	400061		WINTERHOFF WW 150-VF, -1500 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	24,56	73,68
4	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,64 kg	24	Stück	10,45	250,80
5	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,50 kg	25	Stück	18,80	470,00
6	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	32,56	65,12
7	10712		RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	4,68	93,60
8	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	200	Stück	0,52	104,00
9	40874		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg	10	Stück	18,80	188,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220802653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	10107		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,85	77,00
11	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	39,50	79,00
12	60118		KNOTT Bremsträger, 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,72 kg	3	Stück	38,54	115,62
13	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,49	24,90
14	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,85	38,50
15	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009639 *** Ihre Belegnr.: W2128616	10	Stück	1,94	19,40
16	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm, mit Polyamidgleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	5,04	5,04
17	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI220802959 Lieferungsnr. DI220803191 vom 30.08.2022: Externe Belegnr. MAIL:	1	Stück	8,35	8,35
18	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 985,50 kg	150	Stück	33,90	5.085,00
19	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,00 kg	100	Stück	3,99	399,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220802653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220803191				5.492,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	7.339,96
						19% MwSt.	1.394,59
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	8.734,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802653 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1197,878

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland